
 

  
   

  

   

 
COMITATO PROVINCIALE DI VERCELLI Cod. 01VC Data: 06/07/2024 

ORDINE DI ARRIVO SGA-SGB-SGC-WOM-DEB 
Nome Gara: G.P. DAL PANISCIAT 06.07.24 
Organizzata da: ASD BIKE TEAM ARUOTA LIBERA 
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 0 Km Media: 0,00 Km/h 
CLASSIFICA GENERALE   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 

CAT. 
TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 1 162 BERTAZZOLI ORAZIO SGB 1º 1 7904896 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI 0 

2 2 167 ORIZZONTE CARLO SGB 2º 2 7999334 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 0 

3 3 407 BIFFI GIANPIERO SGA 1º 1 A011539 02Y2468 
CICLOAMATORI 

CORNAREDO 
FCI 0 

4 4 418 MARTINI SILVANO SGA 2º 2 A096678 02TO214 AMSPO FCI 0 

5 5 170 MORACCHIATO NATALINO SGB 1º 3 7908090 04PV112 
CYCLING TEAM 
GARLASCO 

ACSI 0 

6 6 164 CARRAIN ROBERTO SGB 1º 4 A286056 02C4709 QRED FCI 0 

7 7 178 MIGLIAVACCA ROBERTO SGB 1º 5 8100755 04MI080 
ASD GS ZIBIDO SAN 

GIACOMO 
ACSI 0 

8 8 405 BORGONOVO CESARE SGA 1º 3 A305457 02K4692 ASNAGHI CUCINE ACSI 0 

9 9 440 OLMI LUCIANO SGA 1º 4 7915002 04PV121 
A.S.D. TEAM 

ZANZARIEIE 
ACSI 0 

10 10 429 RAGAZZINI GUIDO SGA 1º 5 7933389 04CO060 ASD ASNAGHI CUCINE ACSI 0 

11 11 402 ESPEN LUCA SGA 1º 6 7908738 04MI022 
ASD SC PEDALE 

PAULLESE 
ACSI 0 

12 12 431 BAIARDO MASSIMO SGA 1º 7 970665L 02Y2468 
CICLOAMATORI 

CORNAREDO 
FCI 0 

13 13 191 CRISTIANI VIRGINIO SGB 1º 6 A236387 02P3865 ASD BEV-L ACSI 0 

14 14 174 DOTTI ALBERTO SGB 1º 7 A192324 02Q0194 
PEDALE SENAGHESE 

A.S.D. 
FCI 0 

15 15 432 VERDOIA LUCA SGA 2º 8 7908755 01NO066 MOBILI BONO ACSI 0 

16 16 189 GALVI IVANO CARLO SGB 1º 8 7909082 04PV112 
CYCLING TEAM 

GARLASCO 
ACSI 0 

17 17 448 RAMPININI STEFANO SGA 2º 9 7914643 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 0 

18 18 422 MORONI FABIO SGA 1º 10 A260498 02C4709 QRED FCI 0 

19 19 419 PARISE LORENZO SGA 2º 11 7904349 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 0 

20 20 163 GARAVAGLIA FLAVIO SGB 1º 9 7901695 01NO052 
TORNACO - LA 

VICHIMICA 
ACSI 0 

21 21 443 DI STEFANO ANTONIO SGA 1º 12 
AT-

02704480 
02701421 

A.S.D. SANETTI 

SPORT GRISU 
CSI 0 

22 22 441 GIRALDO ANTONIO SGA 1º 13 AT02704884 02701458 
ASD KRONOS BIKE 

TEAM 
CSI 0 

23 23 171 FONTANELLA GAETANO SGB 1º 10 7900787 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 0 

24 24 411 GIOVATI ROBERTO SGA 1º 14 7919008 04PV116 STAFFORA TRIATHLON ACSI 0 

25 25 165 CASTELLARO SERGIO SGB 1º 11 CB904418 00VC033 MYG CYCLING TEAM C.S.A.IN 0 

26 26 420 RIVABELLA PAOLO SGA 1º 15 8143926 04PV112 
CYCLING TEAM 

GARLASCO 
ACSI 0 

27 27 401 SCARSELLI GINO SGA 1º 16 7926449 04CO056 
ASD VELO CLUB 

CADORAGO 
ACSI 0 

28 28 186 CROSA CLAUDIO SGB 1º 12 AT02704945 02701440 
ASD FORNASARI 

AUTO 
CSI 0 

29 29 427 CLAISEN WILMO SGA 1º 17 A230351 02F4649 
SYSTEM CARS - 

COEDIL 
FCI 0 

30 30 436 DOSSENA MORENA SGA 1º 18 A045358 02Y2468 
CICLOAMATORI 

CORNAREDO 
FCI 0 

31 31 179 CAMPOSTORI AMELIO SGB 1º 13 7918491 04CO008 
ASD AMICI COMASCHI 

DEL CIC 
ACSI 0 

32 32 161 METELLI GIORGIO SGB 1º 14 7901750 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI 0 

33 33 187 MARCONI ANTONIO SGB 1º 15 7999122 04PV111 
CROCE VERDE PAVESE 

CYCLING 
ACSI 0 



34 34 190 DE FAZIO ROBERTO SGB 2º 16 7926170 04PV112 
CYCLING TEAM 

GARLASCO 
ACSI 0 

35 35 158 STOPPA LUCIANO SGB 1º 17 7900450 04VA077 ASD GAUV ACSI 0 

36 36 451 DORDONI MAURO SGA 1º 19 7911766 04VA077 ASD GAUV ACSI 0 

37 37 450 
MARTINIELLO GAETANO 

LUIGI 
SGA 1º 20 7951468 04PV112 

CYCLING TEAM 

GARLASCO 
ACSI 0 

38 38 153 VASINO LUIGI SGB 2º 18 7940988 01VB009 A.S.D. BASSOTOCE ACSI 0 

39 39 180 GENTILI ENIO SGC 2º 1 7984768 04BS088 ASD TEAM ERRE BIKE ACSI 0 

40 40 403 PISARONI GIOVANNI SGA 1º 21 7906361 04MI022 
ASD SC PEDALE 

PAULLESE 
ACSI 0 

41 41 160 FASSONE PIERMARIO SGB 1º 19 7967281 04PV112 
CYCLING TEAM 

GARLASCO 
ACSI 0 

42 42 156 GRAZIOLI DARIO SGB 2º 20 7900427 04VA077 ASD GAUV ACSI 0 

43 43 90 RIGOLDI CHIARA 
WOM 

A 
2º 1 8105443 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI 0 

44 44 446 NOLI MASSIMO SGA 1º 22 7929506 12RM001 
ACSI NAZIONALE 
ROMA 

ACSI 0 

45 45 157 SAMMARINI FABIO SGB 2º 21 7928118 04VA077 ASD GAUV ACSI 0 

46 46 442 BERETTA  DANIELE SGA 1º 23 7900419 04MI271 DOGMA BIKE TEAM ACSI 0 

47 47 445 GRASSO CRISTIANO SGA 1º 24 7927265 03GE035 GC. QUINTO AL MARE ACSI 0 

48 48 412 CUCCURULLO VINCENZO SGA 1º 25 7983437 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 0 

49 49 416 DRAGO FABRIZIO SGA 1º 26 7951588 01PM018 
ASD SANETTI SPORT 

VV.F. CU 
ACSI 0 

50 50 444 FORNERIS CARLO SGA 1º 27 7935253 01NO048 
TEAM G.M. 

CERAMICHE 
ACSI 0 

51 51 413 GHILARDINI FABIO SGA 1º 28 A023139 02P3873 
CICLI BETTONI COSTA 

VOLPIN 
FCI 0 

52 52 435 VISENTIN ALFIO SGA 1º 29 AT02703156 02701436 TEAM PILOT ASD CSI 0 

53 53 406 PANZERA ANGELO SGA 1º 30 7901647 04PV126 ASD TEAM JO.WE SLP ACSI 0 

54 54 188 MACCHI GIORGIO SGB 1º 22 7900426 04VA077 ASD GAUV ACSI 0 

55 55 176 ZACCHI GIANFRANCO SGB 1º 23 7951625 01NO044 VELO CLUB VERCELLI ACSI 0 

56 56 91 SPADA MARINA 
WOM 

C 
1º 1 790081 04MI269 

ASD RHO 

TRIATHLONCLUB 
ACSI 0 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE SGA-SGB-SGC-WOM-DEB 
Nome Gara: G.P. DAL PANISCIAT 06.07.24 
Organizzata da: ASD BIKE TEAM ARUOTA LIBERA 
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 0 Km Media: 0,00 Km/h 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: WOMAN JUNIOR 1º Serie | WOMAN JUNIOR 2º Serie | WOMAN A 1º Serie | 

WOMAN A 2º Serie | WOMAN B 1º Serie | WOMAN B 2º Serie | WOMAN C 1º Serie | WOMAN C 2º Serie | 

  

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE 

1 43 90 RIGOLDI CHIARA 
WOM 

A 
2º 8105443 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI 

2 56 91 SPADA MARINA 
WOM 

C 
1º 790081 04MI269 ASD RHO TRIATHLONCLUB ACSI 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: SUPERGENTLEMAN A 2º Serie | SUPERGENTLEMAN A 1º Serie |   

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE 

1 3 407 BIFFI GIANPIERO SGA 1º A011539 02Y2468 CICLOAMATORI CORNAREDO FCI 

2 4 418 MARTINI SILVANO SGA 2º A096678 02TO214 AMSPO FCI 

3 8 405 BORGONOVO CESARE SGA 1º A305457 02K4692 ASNAGHI CUCINE ACSI 

4 9 440 OLMI LUCIANO SGA 1º 7915002 04PV121 A.S.D. TEAM ZANZARIEIE ACSI 

5 10 429 RAGAZZINI GUIDO SGA 1º 7933389 04CO060 ASD ASNAGHI CUCINE ACSI 

6 11 402 ESPEN LUCA SGA 1º 7908738 04MI022 ASD SC PEDALE PAULLESE ACSI 

7 12 431 BAIARDO MASSIMO SGA 1º 970665L 02Y2468 CICLOAMATORI CORNAREDO FCI 

8 15 432 VERDOIA LUCA SGA 2º 7908755 01NO066 MOBILI BONO ACSI 

9 17 448 RAMPININI STEFANO SGA 2º 7914643 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 

10 18 422 MORONI FABIO SGA 1º A260498 02C4709 QRED FCI 

11 19 419 PARISE LORENZO SGA 2º 7904349 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 

12 21 443 DI STEFANO ANTONIO SGA 1º 
AT-

02704480 
02701421 A.S.D. SANETTI SPORT GRISU CSI 

13 22 441 GIRALDO ANTONIO SGA 1º AT02704884 02701458 ASD KRONOS BIKE TEAM CSI 

14 24 411 GIOVATI ROBERTO SGA 1º 7919008 04PV116 STAFFORA TRIATHLON ACSI 

15 26 420 RIVABELLA PAOLO SGA 1º 8143926 04PV112 CYCLING TEAM GARLASCO ACSI 

16 27 401 SCARSELLI GINO SGA 1º 7926449 04CO056 ASD VELO CLUB CADORAGO ACSI 



17 29 427 CLAISEN WILMO SGA 1º A230351 02F4649 SYSTEM CARS - COEDIL FCI 

18 30 436 DOSSENA MORENA SGA 1º A045358 02Y2468 CICLOAMATORI CORNAREDO FCI 

19 36 451 DORDONI MAURO SGA 1º 7911766 04VA077 ASD GAUV ACSI 

20 37 450 
MARTINIELLO GAETANO 

LUIGI 
SGA 1º 7951468 04PV112 CYCLING TEAM GARLASCO ACSI 

21 40 403 PISARONI GIOVANNI SGA 1º 7906361 04MI022 ASD SC PEDALE PAULLESE ACSI 

22 44 446 NOLI MASSIMO SGA 1º 7929506 12RM001 ACSI NAZIONALE ROMA ACSI 

23 46 442 BERETTA  DANIELE SGA 1º 7900419 04MI271 DOGMA BIKE TEAM ACSI 

24 47 445 GRASSO CRISTIANO SGA 1º 7927265 03GE035 GC. QUINTO AL MARE ACSI 

25 48 412 CUCCURULLO VINCENZO SGA 1º 7983437 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 

26 49 416 DRAGO FABRIZIO SGA 1º 7951588 01PM018 ASD SANETTI SPORT VV.F. CU ACSI 

27 50 444 FORNERIS CARLO SGA 1º 7935253 01NO048 TEAM G.M. CERAMICHE ACSI 

28 51 413 GHILARDINI FABIO SGA 1º A023139 02P3873 CICLI BETTONI COSTA VOLPIN FCI 

29 52 435 VISENTIN ALFIO SGA 1º AT02703156 02701436 TEAM PILOT ASD CSI 

30 53 406 PANZERA ANGELO SGA 1º 7901647 04PV126 ASD TEAM JO.WE SLP ACSI 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: SUPERGENTLEMAN B 1º Serie | SUPERGENTLEMAN B 2º Serie |   

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE 

1 1 162 BERTAZZOLI ORAZIO SGB 1º 7904896 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI 

2 2 167 ORIZZONTE CARLO SGB 2º 7999334 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 

3 5 170 MORACCHIATO NATALINO SGB 1º 7908090 04PV112 CYCLING TEAM GARLASCO ACSI 

4 6 164 CARRAIN ROBERTO SGB 1º A286056 02C4709 QRED FCI 

5 7 178 MIGLIAVACCA ROBERTO SGB 1º 8100755 04MI080 ASD GS ZIBIDO SAN GIACOMO ACSI 

6 13 191 CRISTIANI VIRGINIO SGB 1º A236387 02P3865 ASD BEV-L ACSI 

7 14 174 DOTTI ALBERTO SGB 1º A192324 02Q0194 PEDALE SENAGHESE A.S.D. FCI 

8 16 189 GALVI IVANO CARLO SGB 1º 7909082 04PV112 CYCLING TEAM GARLASCO ACSI 

9 20 163 GARAVAGLIA FLAVIO SGB 1º 7901695 01NO052 TORNACO - LA VICHIMICA ACSI 

10 23 171 FONTANELLA GAETANO SGB 1º 7900787 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 

11 25 165 CASTELLARO SERGIO SGB 1º CB904418 00VC033 MYG CYCLING TEAM C.S.A.IN 

12 28 186 CROSA CLAUDIO SGB 1º AT02704945 02701440 ASD FORNASARI AUTO CSI 

13 31 179 CAMPOSTORI AMELIO SGB 1º 7918491 04CO008 ASD AMICI COMASCHI DEL CIC ACSI 

14 32 161 METELLI GIORGIO SGB 1º 7901750 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI 

15 33 187 MARCONI ANTONIO SGB 1º 7999122 04PV111 CROCE VERDE PAVESE CYCLING ACSI 

16 34 190 DE FAZIO ROBERTO SGB 2º 7926170 04PV112 CYCLING TEAM GARLASCO ACSI 

17 35 158 STOPPA LUCIANO SGB 1º 7900450 04VA077 ASD GAUV ACSI 

18 38 153 VASINO LUIGI SGB 2º 7940988 01VB009 A.S.D. BASSOTOCE ACSI 

19 41 160 FASSONE PIERMARIO SGB 1º 7967281 04PV112 CYCLING TEAM GARLASCO ACSI 

20 42 156 GRAZIOLI DARIO SGB 2º 7900427 04VA077 ASD GAUV ACSI 

21 45 157 SAMMARINI FABIO SGB 2º 7928118 04VA077 ASD GAUV ACSI 

22 54 188 MACCHI GIORGIO SGB 1º 7900426 04VA077 ASD GAUV ACSI 

23 55 176 ZACCHI GIANFRANCO SGB 1º 7951625 01NO044 VELO CLUB VERCELLI ACSI 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: SUPERGENTLEMAN C 1º Serie | SUPERGENTLEMAN C 2º Serie |   

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE 

1 39 180 GENTILI ENIO SGC 2º 7984768 04BS088 ASD TEAM ERRE BIKE ACSI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



ORDINE DI ARRIVO GA - GB 
Nome Gara: G.P. DAL PANISCIAT 06.07.24 
Organizzata da: ASD BIKE TEAM ARUOTA LIBERA 
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 0 Km Media: 0,00 Km/h 
CLASSIFICA GENERALE   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 

CAT. 
TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 1 2 RAPACCIOLI GIORGIO GA 1º 1 7966557 04BS082 
TEAM STOCCHETTI 

DISTRIBUZI 
ACSI 0 

2 2 309 COLOMBO ELIO GB 1º 1 A135357 02Q0194 
PEDALE SENAGHESE 

A.S.D. 
FCI 0 

3 3 5 
PISANI GIANANGELO 

LORENZO 
GA 1º 2 7900244 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 0 

4 4 40 SARNATARO SALVATORE GA 1º 3 A303836 02K4692 ASNAGHI CUCINE ACSI 0 

5 5 335 FACCIOTTI FABRIZIO GB 1º 2 7909659 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 0 

6 6 33 CERUTI LUCA GA 1º 4 7912751 04MI122 
ASD LOGOS TRE 

MAGENTA 
ACSI 0 

7 7 30 CRESPI PAOLO GA 1º 5 7928468 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 0 

8 8 17 CISLAGHI LUIGI GA 1º 6 A212817 02U4742 ASD TEAM DUEBI FCI 0 

9 9 23 BARZETTI ALBERTO GA 1º 7 8128214 04CO109 
VELOPLUS RACING 

TEAM 
ACSI 0 

10 10 14 TERRANEO FILIPPO GA 1º 8 A139411 02N4420 ASD BINDELLA FCI 0 

11 11 37 ALBERTO CRISTIANO GA 1º 9 7928357 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 0 

12 12 343 MORATO GIANLUCA GB 1º 3 
AT-

02704948 
02701440 ASD FORNASARI AUTO CSI 0 

13 13 22 MANZONI PAOLO GA 1º 10 7928359 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 0 

14 14 340 BAITO MASSIMO GB 1º 4 A302364 02N4384 
TEAM VALLE OLONA 

A.S.D. 
FCI 0 

15 15 15 NERVI ROBERTO GA 1º 11 7925051 01BI023 
ASD BIKE TEAM A 

RUOTA LIBE 
ACSI 0 

16 16 301 MONTELLA SABATINO GB 1º 5 A214275 01P2381 U.S. VALLESE FCI 0 

17 17 310 TREVISAN SERGIO GB 2º 6 7945312 04PV126 ASD TEAM JO.WE SLP ACSI 0 

18 18 18 RUGGIROLI ANDREA GA 1º 12 7925942 04MI122 
ASD LOGOS TRE 

MAGENTA 
ACSI 0 

19 19 302 MIRRA UMBERTO GB 1º 7 A132045 13N2045 ASD VOLTURNIA FCI 0 

20 20 344 BALCONI FEDERICO GB 1º 8 A303640 02K4692 ASNAGHI CUCINE ACSI 0 

21 21 328 CRIBIU LUCA GB 1º 9 A305013 02H4659 RED - CICLISMO FCI 0 

22 22 345 ARPAIA ANTIMO GB 1º 10 A303639 02K4692 ASNAGHI CUCINE ACSI 0 

23 23 38 GAGGERO FABIO GA 1º 13 A308432 02S4652 
SANETTI SPORT GRISU' 

- SYS 
FCI 0 

24 24 322 VEZZOLI GIANLUCA GB 1º 11 A307071 02U4742 ASD TEAM DUEBI FCI 0 

25 25 39 MAFFIOLINI ANDREA GA 2º 14 7902308 01NO002 NOVARA CHE PEDALA ACSI 0 

26 26 311 GOVERNALI ROBERTO GB 1º 12 A307060 02U4742 ASD TEAM DUEBI FCI 0 

27 27 35 COLOMBO MARCO GA 1º 15 A302076 02N4384 
TEAM VALLE OLONA 

A.S.D. 
FCI 0 

28 28 305 FORONI GIULIANO GB 2º 13 7900788 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 0 

29 29 6 
TOSATO OSCAR 

ALESSANDRO 
GA 1º 16 7913736 04MI230 

ASD TEAM 

MARCOBONTEMPI.COM 
ACSI 0 

30 30 312 SCORTICHINI MARCO GB 1º 14 A135356 02Q0194 
PEDALE SENAGHESE 

A.S.D. 
FCI 0 

31 31 315 CIURLINO TOMMASO GB 2º 15 8143089 04MI271 DOGMA BIKE TEAM ACSI 0 

32 32 7 VENDRUSCOLO STEFANO GA 1º 17 7928665 04VA127 
ASD G.C. CAMPO DEI 

FIORI 
ACSI 0 

33 33 325 
RABAK SEBASTIANO 

MARIO 
GB 2º 16 7908881 08PC017 ASD TEAM PERINI BIKE ACSI 0 

34 34 1 MOTTA LUCA GA 1º 18 A144806 02F4649 SYSTEM CARS - COEDIL FCI 0 

35 35 341 PIACENTINI GIANLUIGI GB 1º 17 7907658 04PV126 ASD TEAM JO.WE SLP ACSI 0 

36 36 338 GENOVESE FELICE GB 2º 18 7923100 04MI029 
ASD CICLOAMATORI 

SEDRIANO 
ACSI 0 

37 37 336 FINOTTI ANDREA GB 2º 19 CS862821 01BI006 
ASD PEDALE 

COSSATESE 
C.S.A.IN 0 

38 38 317 VICARIO VITTORIO GB 2º 20 7901699 01NO052 
TORNACO - LA 

VICHIMICA 
ACSI 0 

39 39 19 QUARTARONE FRANCESCO GA 2º 19 8107916 04MI097 
ASD EQUIPE 

CORBETTESE 
ACSI 0 

40 40 304 CRISTALDI PALOLO GB 1º 21 G123456 01VC048 TEAM F.LLI OLIVA ACSI 0 

41 41 41 GILARDENGHI TIZIANO GA 2º 20 7912545 03SV091 CICLI GUIZZARDI ASD ACSI 0 

42 42 300 VISENTIN DAVIDE GB 2º 22 7907311 01NO066 MOBILI BONO ACSI 0 



43 43 314 ACHILLI MARCO GB 1º 23 A276354 07U0587 MASERATI CYCLING FCI 0 

44 44 339 GALLI CORRADO GB 1º 24 A302079 02N4384 
TEAM VALLE OLONA 

A.S.D. 
FCI 0 

45 45 31 ROSELLI GIANLUCA GA 1º 21 A305072 02H4659 RED - CICLISMO FCI 0 

46 46 32 ALBERTO ANDREA GA 1º 22 7927277 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 0 

47 47 29 BAROLI DAVIDE GA 1º 23 A251230 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 0 

48 48 34 FERAZZA MARCO GA 1º 24 7915409 04MI122 
ASD LOGOS TRE 

MAGENTA 
ACSI 0 

49 49 13 BERTELETTI GABRIELE GA 2º 25 A214276 01P2381 U.S. VALLESE FCI 0 

50 50 346 FORNERIS FLAVIO GB 1º 25 7910549 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 0 

51 51 337 NICASTRI LUCA GB 1º 26 A307064 02U4742 ASD TEAM DUEBI FCI 0 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE GA - GB 
Nome Gara: G.P. DAL PANISCIAT 06.07.24 
Organizzata da: ASD BIKE TEAM ARUOTA LIBERA 
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 0 Km Media: 0,00 Km/h 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: GENTLEMAN A 1º Serie | GENTLEMAN A 2º Serie |   

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE 

1 1 2 RAPACCIOLI GIORGIO GA 1º 7966557 04BS082 TEAM STOCCHETTI DISTRIBUZI ACSI 

2 3 5 
PISANI GIANANGELO 

LORENZO 
GA 1º 7900244 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 

3 4 40 SARNATARO SALVATORE GA 1º A303836 02K4692 ASNAGHI CUCINE ACSI 

4 6 33 CERUTI LUCA GA 1º 7912751 04MI122 ASD LOGOS TRE MAGENTA ACSI 

5 7 30 CRESPI PAOLO GA 1º 7928468 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 

6 8 17 CISLAGHI LUIGI GA 1º A212817 02U4742 ASD TEAM DUEBI FCI 

7 9 23 BARZETTI ALBERTO GA 1º 8128214 04CO109 VELOPLUS RACING TEAM ACSI 

8 10 14 TERRANEO FILIPPO GA 1º A139411 02N4420 ASD BINDELLA FCI 

9 11 37 ALBERTO CRISTIANO GA 1º 7928357 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 

10 13 22 MANZONI PAOLO GA 1º 7928359 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 

11 15 15 NERVI ROBERTO GA 1º 7925051 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBE ACSI 

12 18 18 RUGGIROLI ANDREA GA 1º 7925942 04MI122 ASD LOGOS TRE MAGENTA ACSI 

13 23 38 GAGGERO FABIO GA 1º A308432 02S4652 SANETTI SPORT GRISU' - SYS FCI 

14 25 39 MAFFIOLINI ANDREA GA 2º 7902308 01NO002 NOVARA CHE PEDALA ACSI 

15 27 35 COLOMBO MARCO GA 1º A302076 02N4384 TEAM VALLE OLONA A.S.D. FCI 

16 29 6 TOSATO OSCAR ALESSANDRO GA 1º 7913736 04MI230 
ASD TEAM 

MARCOBONTEMPI.COM 
ACSI 

17 32 7 VENDRUSCOLO STEFANO GA 1º 7928665 04VA127 ASD G.C. CAMPO DEI FIORI ACSI 

18 34 1 MOTTA LUCA GA 1º A144806 02F4649 SYSTEM CARS - COEDIL FCI 

19 39 19 QUARTARONE FRANCESCO GA 2º 8107916 04MI097 ASD EQUIPE CORBETTESE ACSI 

20 41 41 GILARDENGHI TIZIANO GA 2º 7912545 03SV091 CICLI GUIZZARDI ASD ACSI 

21 45 31 ROSELLI GIANLUCA GA 1º A305072 02H4659 RED - CICLISMO FCI 

22 46 32 ALBERTO ANDREA GA 1º 7927277 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 

23 47 29 BAROLI DAVIDE GA 1º A251230 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 

24 48 34 FERAZZA MARCO GA 1º 7915409 04MI122 ASD LOGOS TRE MAGENTA ACSI 

25 49 13 BERTELETTI GABRIELE GA 2º A214276 01P2381 U.S. VALLESE FCI 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: GENTLEMAN B 1º Serie | GENTLEMAN B 2º Serie |   

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE 

1 2 309 COLOMBO ELIO GB 1º A135357 02Q0194 PEDALE SENAGHESE A.S.D. FCI 

2 5 335 FACCIOTTI FABRIZIO GB 1º 7909659 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 

3 12 343 MORATO GIANLUCA GB 1º 
AT-

02704948 
02701440 ASD FORNASARI AUTO CSI 

4 14 340 BAITO MASSIMO GB 1º A302364 02N4384 TEAM VALLE OLONA A.S.D. FCI 

5 16 301 MONTELLA SABATINO GB 1º A214275 01P2381 U.S. VALLESE FCI 

6 17 310 TREVISAN SERGIO GB 2º 7945312 04PV126 ASD TEAM JO.WE SLP ACSI 

7 19 302 MIRRA UMBERTO GB 1º A132045 13N2045 ASD VOLTURNIA FCI 

8 20 344 BALCONI FEDERICO GB 1º A303640 02K4692 ASNAGHI CUCINE ACSI 

9 21 328 CRIBIU LUCA GB 1º A305013 02H4659 RED - CICLISMO FCI 

10 22 345 ARPAIA ANTIMO GB 1º A303639 02K4692 ASNAGHI CUCINE ACSI 

11 24 322 VEZZOLI GIANLUCA GB 1º A307071 02U4742 ASD TEAM DUEBI FCI 

12 26 311 GOVERNALI ROBERTO GB 1º A307060 02U4742 ASD TEAM DUEBI FCI 

13 28 305 FORONI GIULIANO GB 2º 7900788 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 

14 30 312 SCORTICHINI MARCO GB 1º A135356 02Q0194 PEDALE SENAGHESE A.S.D. FCI 

15 31 315 CIURLINO TOMMASO GB 2º 8143089 04MI271 DOGMA BIKE TEAM ACSI 



16 33 325 RABAK SEBASTIANO MARIO GB 2º 7908881 08PC017 ASD TEAM PERINI BIKE ACSI 

17 35 341 PIACENTINI GIANLUIGI GB 1º 7907658 04PV126 ASD TEAM JO.WE SLP ACSI 

18 36 338 GENOVESE FELICE GB 2º 7923100 04MI029 ASD CICLOAMATORI SEDRIANO ACSI 

19 37 336 FINOTTI ANDREA GB 2º CS862821 01BI006 ASD PEDALE COSSATESE C.S.A.IN 

20 38 317 VICARIO VITTORIO GB 2º 7901699 01NO052 TORNACO - LA VICHIMICA ACSI 

21 40 304 CRISTALDI PALOLO GB 1º G123456 01VC048 TEAM F.LLI OLIVA ACSI 

22 42 300 VISENTIN DAVIDE GB 2º 7907311 01NO066 MOBILI BONO ACSI 

23 43 314 ACHILLI MARCO GB 1º A276354 07U0587 MASERATI CYCLING FCI 

24 44 339 GALLI CORRADO GB 1º A302079 02N4384 TEAM VALLE OLONA A.S.D. FCI 

25 50 346 FORNERIS FLAVIO GB 1º 7910549 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 

26 51 337 NICASTRI LUCA GB 1º A307064 02U4742 ASD TEAM DUEBI FCI 

 

ORDINE DI ARRIVO VA -VB-SA-SB-J 
Nome Gara: G.P. DAL PANISCIAT 06.07.24 
Organizzata da: ASD BIKE TEAM ARUOTA LIBERA 
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 0 Km Media: 0,00 Km/h 
CLASSIFICA GENERALE   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 

CAT. 
TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 1 511 
PERTICA NATHAN 

ERNESTO 
SB 1º 1 7945838 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI 0 

2 2 111 PULLANO GIANLUCA VB 1º 1 A309567 02R4731 TEAM BCP BIKE ASD FCI 0 

3 3 605 RENZULLO ROBERTO J 1º 1 A252807 02F4649 SYSTEM CARS - COEDIL FCI 0 

4 4 101 CERALLI CHRISTIAN VB 1º 2 A277210 02F4649 SYSTEM CARS - COEDIL FCI 0 

5 5 5 SANETTI BRUNO VA 1º 1 A254355 02S4652 
SANETTI SPORT GRISU' - 

SYS 
FCI 0 

6 6 22 VASCO STEFANO VA 1º 2 A286489 02L4446 DRALI ZEROSBATTI FCI 0 

7 7 17 NATALI ANDREA VA 1º 3 A277383 01U2458 ASD BIKESPACE FCI 0 

8 8 455 VALLE MATTIA SA 2º 1 7973021 04BS082 
TEAM STOCCHETTI 

DISTRIBUZI 
ACSI 0 

9 9 132 FRATTINI MARCO VB 1º 3 8133744 04VA130 ASD VIVACI ACSI 0 

10 10 600 
FERRARO 

MOREY ALESSIO 
J 1º 2 A166783 01P2381 U.S. VALLESE FCI 0 

11 11 610 
HANNA SAMIR ADEL 

SAMIR ABDEL MALAK B 
J 1º 3 A204827 02S4652 

SANETTI SPORT GRISU' - 

SYS 
FCI 0 

12 12 107 PIZZAGALLI ALESSIO VB 1º 4 7976607 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI 0 

13 13 517 MACCHI ANDREA SB 1º 2 7970818 04VA080 
ASD MAZZUCCHELLI 

RACING TE 
ACSI 0 

14 14 512 PARASECOLI DANIELE SB 1º 3 7938002 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI 0 

15 15 122 MALVESTIO MIRKO VB 1º 5 7906205 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 0 

16 16 130 LUCATO IVANO VB 1º 6 7904543 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 0 

17 17 118 BAGGIO FLAVIO VB 1º 7 A191372 02M4551 
TEAM 

NEWSCICLISMO.COM 
FCI 0 

18 18 453 LUPPINO STEFANO SA 1º 2 A319650 02R4627 A.S.D. TEAM JOULE FCI 0 

19 19 504 GIAIMO PAOLO SB 1º 4 A249467 02W4728 ASD TEAM FULL GASS FCI 0 

20 20 452 MIRRA ANTIMO SA 2º 3 7986317 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 0 

21 21 128 LAGHI ALBERTO VB 1º 8 8114441 04MI165 ASD MURETTI MINUTERIE ACSI 0 

22 22 20 BORRELLO FRANCESCO VA 2º 4 7966752 04MI165 ASD MURETTI MINUTERIE ACSI 0 

23 23 604 MARCHESIN RICCARDO J 1º 4 8127482 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 0 

24 24 519 TOSATO PAOLO SB 1º 5 A218462 02M4551 
TEAM 

NEWSCICLISMO.COM 
FCI 0 

25 25 10 MARCHISOTTI FABIO VA 2º 5 CB904704 01BI062 ASD EFFEBIKE C.S.A.IN 0 

26 26 18 GIACOBONE SEVERINO VA 1º 6 7983714 04PV110 PEDALE GODIASCHESE FCI 0 

27 27 123 SPOSITO ANGELO VB 1º 9 A114012 02F4649 SYSTEM CARS - COEDIL FCI 0 

28 28 3 CHIOCCHETTI MARCO VA 2º 7 CS862920 01BI042 ASD TEAM PEDALE PAZZO C.S.A.IN 0 

29 29 606 GIUDICI MATTEO J 1º 5 8113339 04MI268 LNC JO.WE ACSI 0 

30 30 131 CAPRA FABIO VB 1º 10 7943376 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 0 

31 31 506 DAN CORNEL VALENTIN SB 2º 6 7909829 01BI023 
ASD BIKE TEAM A RUOTA 

LIBE 
ACSI 0 

32 32 516 BERTOLI FILIPPO SB 2º 7 8107174 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 0 

33 33 141 TRAVAGLIATI LUIGI VB 1º 11 7909811 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI 0 

34 34 505 MERONI CRISTIAN SB 1º 8 7900543 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 0 

35 35 139 CUSCINO MARCO VB 2º 12 7929737 01BI023 
ASD BIKE TEAM A RUOTA 

LIBE 
ACSI 0 

36 36 137 DEGANO DIEGO VB 2º 13 7931678 01BI023 
ASD BIKE TEAM A RUOTA 

LIBE 
ACSI 0 



37 37 4 CHIARI DENIS VA 1º 8 A309088 02R4731 TEAM BCP BIKE ASD FCI 0 

38 38 518 POLTARDO CRISTIAN SB 1º 9 A248609 04PV110 PEDALE GODIASCHESE FCI 0 

39 39 19 PERTICA SAUL VA 2º 9 7922419 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI 0 

40 40 127 SEGNATI ALFIO VB 1º 14 7998339 04PV113 TEAM FINOTTI ACSI 0 

41 41 500 PIZZATO MARCO SB 1º 10 A219207 01P2381 U.S. VALLESE FCI 0 

42 42 21 ZAMMATARO SALVATORE VA 1º 10 78894050 01U2458 ASD BIKESPACE FCI 0 

43 43 601 PEROLIO FRANCESCO J 1º 6 7909592 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 0 

44 44 105 CASTELLETTI ANDREA VB 1º 15 A316366 02R4627 A.S.D. TEAM JOULE FCI 0 

45 45 126 SEGNATI MARCO VB 2º 16 7998334 04PV113 TEAM FINOTTI ACSI 0 

46 46 106 ZANI FAUSTO VB 2º 17 7906394 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 0 

47 47 110 FICCA LEONARDO VB 1º 18 7904529 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 0 

48 48 121 ERBETTA DAVIDE VB 1º 19 8118295 01BI023 
ASD BIKE TEAM A RUOTA 

LIBE 
ACSI 0 

49 49 133 PIFFERO ALEX VB 1º 20 A303674 02K4692 ASNAGHI CUCINE ACSI 0 

50 50 603 BAIETTO MATTEO J 1º 7 8144637 03GE035 GC. QUINTO AL MARE ACSI 0 

51 51 138 NIGRO ROBERTO VB 2º 21 A136916 02N4384 
TEAM VALLE OLONA 
A.S.D. 

FCI 0 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE VA -VB-SA-SB-J 
Nome Gara: G.P. DAL PANISCIAT 06.07.24 
Organizzata da: ASD BIKE TEAM ARUOTA LIBERA 
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 0 Km Media: 0,00 Km/h 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: JUNIOR 1º Serie | JUNIOR 2º Serie |   

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE 

1 3 605 RENZULLO ROBERTO J 1º A252807 02F4649 SYSTEM CARS - COEDIL FCI 

2 10 600 FERRARO MOREY ALESSIO J 1º A166783 01P2381 U.S. VALLESE FCI 

3 11 610 
HANNA SAMIR ADEL SAMIR 

ABDEL MALAK B 
J 1º A204827 02S4652 SANETTI SPORT GRISU' - SYS FCI 

4 23 604 MARCHESIN RICCARDO J 1º 8127482 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 

5 29 606 GIUDICI MATTEO J 1º 8113339 04MI268 LNC JO.WE ACSI 

6 43 601 PEROLIO FRANCESCO J 1º 7909592 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 

7 50 603 BAIETTO MATTEO J 1º 8144637 03GE035 GC. QUINTO AL MARE ACSI 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: SENIOR A 1º Serie | SENIOR A 2º Serie |   

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE 

1 8 455 VALLE MATTIA SA 2º 7973021 04BS082 TEAM STOCCHETTI DISTRIBUZI ACSI 

2 18 453 LUPPINO STEFANO SA 1º A319650 02R4627 A.S.D. TEAM JOULE FCI 

3 20 452 MIRRA ANTIMO SA 2º 7986317 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: SENIOR B 2º Serie | SENIOR B 1º Serie |   

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE 

1 1 511 PERTICA NATHAN ERNESTO SB 1º 7945838 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI 

2 13 517 MACCHI ANDREA SB 1º 7970818 04VA080 ASD MAZZUCCHELLI RACING TE ACSI 

3 14 512 PARASECOLI DANIELE SB 1º 7938002 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI 

4 19 504 GIAIMO PAOLO SB 1º A249467 02W4728 ASD TEAM FULL GASS FCI 

5 24 519 TOSATO PAOLO SB 1º A218462 02M4551 TEAM NEWSCICLISMO.COM FCI 

6 31 506 DAN CORNEL VALENTIN SB 2º 7909829 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBE ACSI 

7 32 516 BERTOLI FILIPPO SB 2º 8107174 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 

8 34 505 MERONI CRISTIAN SB 1º 7900543 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 

9 38 518 POLTARDO CRISTIAN SB 1º A248609 04PV110 PEDALE GODIASCHESE FCI 

10 41 500 PIZZATO MARCO SB 1º A219207 01P2381 U.S. VALLESE FCI 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: VETERANO A 1º Serie | VETERANO A 2º Serie |   

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE 

1 5 5 SANETTI BRUNO VA 1º A254355 02S4652 SANETTI SPORT GRISU' - SYS FCI 

2 6 22 VASCO STEFANO VA 1º A286489 02L4446 DRALI ZEROSBATTI FCI 

3 7 17 NATALI ANDREA VA 1º A277383 01U2458 ASD BIKESPACE FCI 

4 22 20 BORRELLO FRANCESCO VA 2º 7966752 04MI165 ASD MURETTI MINUTERIE ACSI 

5 25 10 MARCHISOTTI FABIO VA 2º CB904704 01BI062 ASD EFFEBIKE C.S.A.IN 

6 26 18 GIACOBONE SEVERINO VA 1º 7983714 04PV110 PEDALE GODIASCHESE FCI 

7 28 3 CHIOCCHETTI MARCO VA 2º CS862920 01BI042 ASD TEAM PEDALE PAZZO C.S.A.IN 

8 37 4 CHIARI DENIS VA 1º A309088 02R4731 TEAM BCP BIKE ASD FCI 

9 39 19 PERTICA SAUL VA 2º 7922419 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI 



10 42 21 ZAMMATARO SALVATORE VA 1º 78894050 01U2458 ASD BIKESPACE FCI 

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: VETERANO B 1º Serie | VETERANO B 2º Serie |   

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE 

1 2 111 PULLANO GIANLUCA VB 1º A309567 02R4731 TEAM BCP BIKE ASD FCI 

2 4 101 CERALLI CHRISTIAN VB 1º A277210 02F4649 SYSTEM CARS - COEDIL FCI 

3 9 132 FRATTINI MARCO VB 1º 8133744 04VA130 ASD VIVACI ACSI 

4 12 107 PIZZAGALLI ALESSIO VB 1º 7976607 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI 

5 15 122 MALVESTIO MIRKO VB 1º 7906205 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 

6 16 130 LUCATO IVANO VB 1º 7904543 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 

7 17 118 BAGGIO FLAVIO VB 1º A191372 02M4551 TEAM NEWSCICLISMO.COM FCI 

8 21 128 LAGHI ALBERTO VB 1º 8114441 04MI165 ASD MURETTI MINUTERIE ACSI 

9 27 123 SPOSITO ANGELO VB 1º A114012 02F4649 SYSTEM CARS - COEDIL FCI 

10 30 131 CAPRA FABIO VB 1º 7943376 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 

11 33 141 TRAVAGLIATI LUIGI VB 1º 7909811 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI 

12 35 139 CUSCINO MARCO VB 2º 7929737 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBE ACSI 

13 36 137 DEGANO DIEGO VB 2º 7931678 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBE ACSI 

14 40 127 SEGNATI ALFIO VB 1º 7998339 04PV113 TEAM FINOTTI ACSI 

15 44 105 CASTELLETTI ANDREA VB 1º A316366 02R4627 A.S.D. TEAM JOULE FCI 

16 45 126 SEGNATI MARCO VB 2º 7998334 04PV113 TEAM FINOTTI ACSI 

17 46 106 ZANI FAUSTO VB 2º 7906394 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 

18 47 110 FICCA LEONARDO VB 1º 7904529 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 

19 48 121 ERBETTA DAVIDE VB 1º 8118295 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBE ACSI 

20 49 133 PIFFERO ALEX VB 1º A303674 02K4692 ASNAGHI CUCINE ACSI 

21 51 138 NIGRO ROBERTO VB 2º A136916 02N4384 TEAM VALLE OLONA A.S.D. FCI 

 


